西 工 科 第 6 6 7 号

令和４年 11 月 25 日

関係中学校 校長 様

大阪府立西野田工科高等学校

定 時 制 の 課 程

准 校 長  谷  通 弘

学校説明会 開催について（ご案内）

初霜の候、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教育活動にご理解ご協

力いただき誠にありがとうございます。

このたび、本校がどのような学校かを知っていただくために、中学校の先生方を対象とし

た説明会と授業見学を下記のとおり企画いたしました。

つきましては、関係の先生方にご案内いただき、ぜひご参加いただきますようお願いいた

します。

記

１．日  時：令和４年 12 月 21 日（水）16：45～18：30

             受  付：16：30～16：45

             説  明：16：45～18：00

             授業見学：18：00～18：20

             諸 連 絡：18：20～18：30

２．場  所：本校２階 大会議室

３．申込方法：別紙 FAX あるいは メールにてお申込みください

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：T-KawaiMi@medu.pref.osaka.jp （教頭 川合 充）

  申込締切：令和４年 12 月 16 日（金）

４．そ の 他：・手指消毒、マスクの着用をお願いします

       ・37.5 以上の発熱や体調不良の場合は、参加をご遠慮ください

【連絡先】

大阪府立西野田工科高等学校

 定時制の課程  教 頭  川 合  充

 TEL(06)6461-0023  FAX(06)6461-3483

 Email：T-KawaiMi@medu.pref.osaka.jp

mailto:T-KawaiMi@medu.pref.osaka.jp
mailto:T-KawaiMi@medu.pref.osaka.jp

申込用紙（FAX・メール）

FAX ０６－６４６１－３４８３
Email：T-KawaiMi@medu.pref.osaka.jp

大阪府立西野田工科高等学校 定時制の課程

教頭 川合 充 あて

令和４年 12 月 21 日(水)に本校の学校説明会に参加します。

学 校 名 中学校

電話番号

＜参加者＞

職名

ふ り が な

お 名 前

※ １２月１６日(金)までにお申し込み下さい。

mailto:T-KawaiMi@medu.pref.osaka.jp